GOSSEINUS BOUCH, de Clusinghen, circiter c libras terre apud *Clinghen*. Johannes de Vrissele.

Item, idem, secundo, apud *Conteke*. Dominus Florkinus de Meghlene. Sciendum est quale feodum sit. Commisi Blandeclle.

GERARDUS DANTOING, apud *Zempse* et apud *Eppenghem* in terris, decimis et aliis, eum xl libris annuatim de *Merchtene* quas dux dedit domino de Bugenhout, avo suo, pro melioratione feodi sui, tenet de duce ccclviii libras et xi solidos annuatim (1).

de Brabant intitulés *Livres noirs*, t. VIII, fol. 50. Butkens ajoute que Jean de Malines eut, entre autres, deux enfants : Gérard et Marguerite, laquelle épousa Jérôme Hinkaert. Ces renseignements concordent avec ceux qui sont contenus dans les registres aux fiefs. Ainsi, au *Stootboek*, fol. 62 v^o, Marguerite est qualifiée de fille de Jean de Malines et femme de Gerein Heinkaert. Gérard est mentionné dans le texte (*ibid.*, fol. 65 r^o) de la même manière qu'ici. Il faut croire qu'il mourut sans laisser de postérité, car son fief de Canteleu ou Chanteleu, qui était une ferme située à Genappe, passa à Philippe Hinkaert, fils de sa sœur. Ce fut aussi la famille de Hinkaert qui obtint, après lui, la charge de woutmaître de Brabant et ensuite celle de grand venuur. (Voy. le *Spechtboek*, fol. 253 v^o et 256 r^o; Tarlier et Wauters, *La Belgique ancienne et moderne et Géographie et histoire des communes belges*, province de Brabant, canton de Genappe, p. 48, ainsi que la généalogie de Jean de Malines publiée par Butkens, livr. IX.)

(1) Voy. le *Spechtboek* fol. 52 v^o.

GERARDUS DE MARBAYS, castellanus bruxellensis, tenet de duce castellaniam bruxellensem cum appenditiis et juribus ad eam spectantibus. Johannes de Levedale tenet modo.

Item, idem, villam de *Lutel* et domum cum appenditiis. Johannes, filius domini de Marbays, tenet modo.

Item, idem, tenet de duce castrum de *Gossellies* infra fossata seu cingulum et extra xl pedes, prout usus patrie dictat, homagium dicti castri et ix partes residui illius, videlicet quod habet ibidem ultra premissa tenet ipse de duce, et septem partes de comite namurcensi (1). Johannes dominus de Marbais tenet.

Item, idem, quarto, tenet in villa de *Villari villa* unum feodum quod Walterus de Marbays consuevit tenere et quod dicitur *de la Liawe*.

GERARDUS DE BOGARDES, x marchas annuatim ad thelonium de *Rode*, et iii marchas annuatim ad thelonium de *le Wilde* et xiii jornalia terre apud *Corenchich*.

GERARDUS BULLEYNS tenet de cornu unum mansum apud *Pinekart*.

GOSSUINUS DE LICHTERT, iii et dimidium bonaria prati et terre et iii solidos cum dimidio annuatim ibidem.

Fol. 27 v°. GODEFRIDUS DE SPAEKE, miles, habuit de duce c libras pro homagio. Ignoramus si pecunia sit sibi data pro feodo ad vitam vel feodo hereditario.

GODEFRIDUS DE WILRE tenet apud *Grobeldonch* et apud *Wezele* circiter cc libras terre annuatim. Maria, filia sua, tenet.

GODEFRIDUS DE CAPELLA, domum de *Capella* et circiter ccc libras terre annuatim. Winandus, filius suus, tenet modo.

GODEFRIDUS de Berghen supra Zomam tenet apud *Rosendale* et *Nispes* xx solidos annuatim in taillia hereditaria vel censu, mansionarios de bonis de *Gagheldonc* cum dominio, valentes circiter xxxv libras annuatim. Filius Alsteens tenet. Nescio si relevavit.

(1) Voy. Butkens, t. Ier, pp. 457-458, *Stootboek*, fol 59 v°, et *Specht-boek*, fol. 250 v°.

GERONDUS NOEZE, circiter ii bonaria terre juxta *Lyram*. Henricus tenet modo. Nescio si relevavit.

GERARDUS DE HESPENEN, circiter iii bonaria terre ibidem. Filius suus modo tenet.

GHISELBERTUS TAYE, xii bonaria terre apud *Perke* et xi bona-
ria apud *Werden*.

Item, idem, feodum de cornu apud *Pinekart*, et tenet cir-
citer xi bonaria.

GILLEBERTUS DE GROELS, canonicus anderlechtensis, circiter
iii bonaria terre, iii homagia et mansionarios versus *Ucle*. Egidius de Lapide, dictus *de Groels*, modo tenet de cornu, ut
dicit. Hoc bonum recepit Johannes, filius Henrici de Groelst,
et vendidit Ottoni, filio Willelmi Hertoge.

GOSSEINUS DE HOUTAIN, terram de *Houtain* que valet circiter
ccc libras annuatim. Johannes de Cosslaer.

GILLEBERTUS LIEWEKIN, locum molendini apud *Bigardes* juxta
Forestum. Renerus Hollandre tenet.

GODEFRIDUS GOEDE, iii bonaria terre apud *Greys*. Johannes
de le Porte tenet modo.

Item, idem, x capones, iii solidos et vi denarios et man-
sionarios inde. Gilles Dupont.

GODEFRIDUS LOZE tenet omnia bona sua que habet apud *Heze*
et apud *Ferrieres*. Gerardus, filius suus, tenet modo, sed non
relevavit.

GODEFRIDUS dictus *Scelwart*, miles, de xiii marchis in the-
loneo rodensi et de *Widen*.

GHISELBERTUS DE BALDACH, curtem de *Baldach*, sitam in terra Fol. 28 r^o.
rodensi.

GERARDUS DE HASOIT, vii bonaria terre, prati et aque sita
inter *Loppoile* (1) et *Houtain*, que acquisivit erga dominum
Hernuyt. Henricus, frater suus, tenet modo.

GHERNERUS, de Dalhem, xxviii solidos, xv capones annuatim,
de morte fratris.

(1) Au-dessus on lit le mot *Loppon*.

GERTRUDIS DE STENE, beghina, u amas vini annuatim supra *Roeselberch*.